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Birgit Arnold / SPA1065008 

St.Ingbert Straße 20, 47059 Duisburg 

Tel.: 0221/4727-706, Fax: 0221/472727706 

0151/46553364 / birgit.arnold@nrh.adac.de 

   OL 

RS 

2018 

   

Fabian Balkes / SPA1161583 

Hintenmeiswinkel 4, 42657 Solingen 

Tel.: 0212/6429203, Fax: 0212/6429204 

0171/3706743 / f.balkes@googlemail.com 

    LSR 

2018 

  

Jill Balkes / SPA1134474 

Hintenmeiswinkel 4, 42657 Solingen 

Tel.: 0212/6429203, Fax: 0212/6429204 

0176/62083767 / jill_flender@hotmail.de 

  RL  

2018 

 LSR 

2018 

  

Klaus-Joachim von Barby / SPA1058339 

Nemeterstraße 59, 50996 Köln 

Tel.+Fax: 0221/395359, 0177/7688707 

klausvbarby@gmx.de 

 TK 

2019 

RYL 

2019 

 LSY 

2019 

  

Maria Terese Barreiro Mourino / SPA1131073 

Tackstraße 21, 46147 Oberhausen 

Tel.: 0208/644345, 0176/96394888 

Mariterebarreiro@hotmail.com  

   RS 

2020  

   

Christopher Bartz / SPA1023092 

Ulrich-Zell-Straße 7, 50733 Köln 

0175/5700240 / c.bartz@motorsport-akademie.de 

      Inst. 

Rennen 

2018 

Hans-Willi Baumgarten / SPA1062567 

Fliederweg 31, 40489 Düsseldorf 

Tel.: 0203/741372, 01522/9501415 

hawibau@online.de 

SK 

2019 

      

Frank Becker / SPA1164331 

Johannesweg 12, 51688 Wipperfürth  

Tel.: 02267/6555681 / 0170/4302213 

frank050663@t-online.de 

    LSR 

2018 

  

Michael Beer / SPA1174180 

Pfarrer-Jägers-Straße 13, 53909 Zülpich 

0177/8726103 / michael-beer@web.de 

    LSR 

2019 

  

Dr. Axel Bieling / SPA1058367 

Trompeterallee 28, 41189 Mönchengladbach 

Tel.: 02166/57781 / axel.bieling@t-online.de 

 TK 

2018 

 

     

Klaus Bierhoff / SPA1058654 

Ritterstraße 3, 45479 Mülheim/Ruhr 

Tel.: 0208/755000, Fax: 0208/755009 

0170/2345992 / klaus.bierhoff@t-online.de  

SK 

2018-

2020 

 

 RL 

2018-

2020 

    

Eicke Blümcke / SPA1059459 

Hammerschmidtstr. 43, 50999 Köln 

Tel.: 02236/62008, 0172/6413044  

e.bluemcke@t-online.de  

 TK 

2018 

     

Dr. Thomas Bons / SPA1120862 

Bahnhofstraße 11, 53945 Blankenheim 

Tel.: 02449/7944, 0163/6957944 

bons@blangem.de  

     MEL 

2018-

2020 

 

Heinz Bovenkerk / SPA1060758 

Rathausstraße 5, 46499 Hamminkeln 

Tel.: 02852/509724, 0157/71321113 

heinzbovenkerk@t-online.de  

SK 

2019 

      

Karl-Heinz Breidbach / SPA1040342 

Wilhelmstraße 49, 52159 Roetgen 

Tel.: 02471/2747, Fax: 02471/8359 

0171/2688916 / khbreidbach@gmx.de  

  RL 

2019 

    

Diana Breitkreuz / SPA1160881 

Menrathschmidt 42, 41179 Mönchengladbach  

diana.breitkreuz@rcm.de 

   RS 

2018 

   

Ingo Brenzinger / SPA1024311 

Vlattenstraße 12, 40223 Düsseldorf 

  RL 

2018-

2020 

 LSR 

2018-

2010 

  

Peter Brings / SPA1060101 

Kreftenscheerstraße 116a, 45472 Mülheim 

Tel.: 0208/370017 / pbrings@gmx.de 

SK  

2019 

      



Norbert Charlier / SPA1058388 

Weberstraße 7, 52064 Aachen 

Tel.: 0241/707767 / Fax: 0241/1730355 

schaffrath_charlier@gmx.de 

 TK 

2018 

     

Martina Contzen / SPA1129397 

Schumannstraße 1, 53359 Rheinbach 

Tel.: 02226/8959853  

0170/5835918 / martinacontzen@web.de 

  RL 

2019 

 LSR 

2019 

  

Peter Feuster / SPA1101384 

Vereinsstraße 25, 41189 Mönchengladbach 

Tel.: 02166/9904335 / 0171/3084645 

peterfeuster@arcor.de 

    LSR 

2019 

  

Carola Feyen / SPA1064310 

Falkenbergstraße 14, 53947 Nettersheim 

0163/8475059, rs-nordeifel@t-online.de 

 TK 

2020 

     

Josef Fisch / SPA1142766 

Rurberger Straße 38, 52152 Simmerath 

Tel.: 02473/5031, 0174/9694174 

joe.fisch@arcor.de 

   OL 

2018 

   

Sabine Fischer / SPA1073931 

Brühler Straße 86, 42657 Solingen 

Tel.: 0212/815426, Fax: 0212/815493 

0170/1776820 / bienemoll@aol.com 

  RL 

2019 

 LSR 

2019 

  

Peter Friederichs / SPA1058343 

Langer Acker, 26831 Bunde 

Tel.: 04953/9233733, 0172/1406110 

peterfrie@t-online.de 

 TK 

2018-

2020 

     

Herbert Fussen / SPA1118757 

Bühlenstraße 3, 53902 Bad Münstereifel 

Tel.: 02257/959987, 0175/9355218 

hsfussen@freenet.de 

 TK 

2019 

     

Dr. med. Norbert Gärtig / SPA1157676 

Pfaffenberger Weg 44, 42659 Solingen 

Tel.: 0212/3832401, 0175/4050803 

n.gaertig@gmx.de  

     MEL 

2019 

MCD 

2019 

Tanja Geilhausen / SPA1045304 

Obernauerstraße 108, 51570 Windeck 

Tel.: 02292/680713, 0171/8797345 

tgeilhausen@aol.com 

SK  

2019 

  RYS 

2020 

   

Christopher Gerhard / SPA1067909 

Fritzbruch 20, 41749 Viersen 

0173/5336370, Fax: 02162/962156 

c.gerhard@tam-racing.de  

      Inst. 

Rennen 

2018 

Udo Grylewicz / SPA1058286 

Bertha-von-Suttner-Straße 3, 51067 Köln 

Tel.: 0221/882722. Fax: 0221/881703 

0163/9299437 / grylewicz-koeln@t-online.de 

 TK 

2018 

     

Ingo Güß / SPA1122932 

Kreuzritterstraße 22, 53227 Bonn 

0160/2636374 / ingo-guess@t-online.de 

SK 

2018-

2020 

      

René Guthe / SPA1041213 

Taubenstraße 40, 40724 Hilden 

Tel.: 02103/44439, 0174/3759002 

rene.guthe@ish.de 

TK 

2018 

      

Mirco Hansen / SPA1124850 

Witterschlickerstraße 31, 53123 Bonn 

Tel.: 0221/4727-702, Fax: 0221/447433 

0170/5602050 / mirco.hansen@nrh.adac.de 

   OL 

RS 

2020 

   

Altfrid Heger / SPA1036072 

Ruhrtalstraße 52-60, 45239 Essen 

Tel.: 0201/177550312 / Fax: 0201/177550329 

0171/4173338 / ah@hegersport.de  

      Inst. 

Rennen 

2018 

Vera Herrmann / SPA1153684 

Georg-Sandmann-Straße 3, 50321 Brühl 

Tel.: 02232/739271, 0151/61340321 

vera.herrmann-renexter@renault.de 

   RS 

2020 

   

Hans-Werner Hilger / SPA1061442 

Am Pastorsgarten 10, 50321 Brühl 

Tel.: 02232/35757 , Fax: 02232/35959  

0171/6559909 / hwhilger@aol.com 

  RL 

2019 

 LSR 

2019 

  

Heike Hilger / SPA1107415 

Am Pastorsgarten 10, 50321 Brühl 

Tel.: 02232/35757, Fax: 02232/35959 

0171/8380001 / heihilger@aol.com 

   RS 

2020 

   

Willi Hillebrand / SPA1064655 

Hausstätte 1, 57413 Rönkhausen 

Tel.: 02395/160085, Fax: 02395/160063 

0171/3117107 / hillebrandw@t-online.de 

  RL 

2019 

 

 LSR 

2019 

  

Walter Hornung / SPA1060756 

Habichtweg 7, 53819 Neunkirchen-Seelscheid  

Tel.: 02247/916759, 0173/7220939  

walter-hornung@t-online.de  

SK 

2019 

 RL 

2019 

    



Peter Jacobs / SPA1058482 

Schmidtheimer Straße 13, 53359 Rheinbach 

Tel.: 02226/9008790, Fax: 02226/9008791 

0171/6488788 peter.jacobs@roadbooksandmore.de  

SK 

2019 

      

Norman Jasper / SPA1177862 

Auf dem Kamp 31B, 52379 Langerwehe 

0177/2802621 / n.jasper@live.de 

 TK 

2020 

     

Peter Jezuhsek / SPA1060742 

Hopscheiderweg 45, 42555 Velbert 

01522/9513-409 / truckdrivercafe@online.de  

SK 

2018 

      

Christoph Joisten / SPA1123232 

Schumannstraße 1, 53359 Rheinbach 

Tel.: 02226/157478, Fax: 02226/157477 

0163/6621040 / cjoisten@web.de 

  RL 

2019 

 LSR 

2018 

  

Jürgen Juschkat / SPA1063515 

Sperlingstraße 17, 46499 Hamminkeln 

Tel.: 02857/915040, Fax: 02857/915045 

0171/2666455 / jj.motorsport@t-online.de 

SK 

2017-

2019 

      

Angela Kastenholz / SPA1064811 

Mittelstraße 176, 53424 Remagen 

0160/8450708 / angela.kastenholz@me.com 

SK  

2018 

      

Karl Kaster / SPA1066431 

Münstereifeler Straße 3a, 53947 Nettersheim 

Tel.: 02253/8531, 0178/6902384, 

karl.kaster@gmx.de 

 TK 

2020 

     

Werner Klasen / SPA1110099 

Welfenstraße 7, 46047 Oberhausen 

Tel.: 0208/290351, Fax: 0208/854384 

0172/2674591 / info@jumbokart.de 

   OL 

2018 

   

Harald Klingen / SPA1139819 

Asternweg 15, 47249 Duisburg 

Tel.: 0203/709840 / Fax: 0203/791694 

0173/9365710 / harald.klingen@arcor.de  

    LSR 

2018 

  

Rolf-Dieter Koch / SPA1040814 

Am Tomborn 40, 52223 Stolberg 

Tle.: 02402/36329, Fax: 02402/1022809 

0171/2895555 / rdkoch@t-online.de  

  RL 

2018 

    

Karin Kölzer / SPA1050256 

Jean-Kübbeler-Straße 13, 50999 Köln 

Tel.: 02233/9666621, 0171/3720390 

k.koelzer@youngtimer.org 

   RS 

RYS 

2020 

   

Horst Könen / SPA1062014 

Ackerstraße 45, 47533 Kleve 

Tel.: 02821/22090, 0171/9305657 

koenen-automobile@gmx.de 

 TK 

2018 

     

Thomas Koll / SPA1042982 

Auf dem Stephansberg 23 A, 53340 Meckenheim 

Tel.: 02233/942100, Fax: 02233/94210107 

0173/2555018 / thomaskollbau@aol.com 

      Inst. 

Rennen 

2018 

Armin Kolmsee / SPA1046249 

Oskar-Hartmann-Straße 4, 51674 Wiehl 

Tel.: 02262/4013, 0171/4731539 

armin-kolmsee@t-online.de 

 TK 

2020 

TK-K 

2020 

 

     

Dr. Achim Kornemann / SPA1048022 

Auf den Koeppen 51, 53340 Meckenheim 

Tel.: 02225/17711, 0172/7220539 

drs.kornemann@t-online.de 

     MEL 

2018 

 

 

Ralf Kraus / SPA1067886 

Brüsseler Straße 14, 50674 Köln 

Fax: 02234/95404-0 / 0171/6705935  

ralf-kraus@ksh-koeln.de 

      Inst. 

Rennen 

2018 

Dorothee Krauthausen / SPA SPA1041630 

Hompesch Straße 5, 52249 Eschweiler 

0173/5723821 / guidokrauthausen@yahoo.com 

SK 

2019 

      

Theo Krechel / SPA1036353 

Ludwigsdorferweg 15, 42699 Solingen 

Tel.: 0212/61944, Fax: 0212/2308826 

0170/5433626 / th.krechel@t-online.de 

  RL 

2019 

    

Peter Krieger / SPA1144411 

Im Laiengärtchen 2, 51674 Wiehl 

Tel.: 02262/6729, Fax: 02262/701187 

0171/1988606 / krieger.ga-la.bau@t-online.de 

SK 

2019 

   RYL 

2018 

LSY  

2018 

  

Thomas Kröner / SPA1116424 

Hauptstraße 6, 53804 Much 

0177/2636132 / mail@tkroener.net 

      ZK  

2019 

Horst Kroner / SPA1150701 

Cronenburg 7, 51766 Engelskirchen 

Tel.: 0221/29109707 / 0171/7779170 

Koeln123410@gmail.com  

  RL 

2018-

2019 

    

Klaus-Dieter Krüger / SPA1054451 

An der Apfelwiese 3, 52355 Düren 

Tel.: 02421/961266, 0173/7792330 

famk.krueger@t-online.de 

  RL 

RYL 

2019 

 LSR 

LSY 

2019 

  



Frank Küper / SPA1058514 

Am alten Weber 4, 58285 Gevelsberg 

Tel.: 02332/83862, Fax: 02332/83863 

0171/2783862 / frank@tb-kueper.de 

SK 

2019 

      

Joachim Langen / SPA1131519 

Tannenweg 28, 53797 Lohmar 

Tel.: 02205/8968-112, 0177/3102454 

j.langen@jola.de 

    LSR 

2018 

MEL 

2020 

 

Peter Litgen / SPA1053160 

Kölnerstraße 718, 47807 Krefeld  

Fax: 02151/307903, 0172/6524283  

peter-litgen@vodafone.de  

 TK 

2020 

     

Wolfgang Lohoff / SPA1052262 

Im Spichelsfeld 212, 53757 Sankt Augustin  

0171/3212681 / wschnark@aol.com 

 TK 

2018 

     

Karl-Heinz Loibl / SPA1059640 

Im Pfortenweg 1, 53534 Hoffeld 

Tel.: 02693/933180 / 0173/2878097 

loibl-hoffeld@freenet.de 

 TK 

2018 

     

Manfred Malberg / SPA1055088 

Magdeburger Straße 6, 40880 Ratingen 

Tel.: 02102/46505, 0173/2959575 

manfred-malberg@t-online.de 

 TK 

2020 

     

Franz Maintz / SPA1035550 

Broichstraße 105, 53227 Bonn 

Tel.: 0228/484504, Fax: 0228/53661880 

0178/7877872 / franz.maintz@gmx.de  

 TK 

2018 

     

Henning Meyersrenken / SPA1047115 

Universitätsstraße 1, 50937 Köln 

Tel.: 0221/94406530, Fax: 0221/94406571 

0171/8886301 

h.meyersrenken@meyersrenken-rheingantz.de 

   OL 

2020 

   

Franz Mönch / SPA1059036 

Rosenweg 15, 50129 Bergheim 

Tel.: 02271/55256, 0177/3105577 

f.moench@netcologne.de 

    LSR 

2019 

LSY 

2020 

 

  

Ralf Moll / SPA1103933 

Brühler Straße 86, 42657 Solingen 

Tel.: 0212/815426, Fax: 0212/815493 

0171/6161086 / bienemoll@aol.com 

   RS 

2019 

   

Paul-Dieter Moors / SPA1071784 

Broicher Straße 399, 41179 Mönchengladbach 

Tel.: 02161/583401, 0160/5788804 

p.moors@damc05.de 

SK 

2019 

 

   LSR 

2019 

  

Ulrich Neuser / SPA1135924 

Leipziger Straße 69, 74172 Neckarsulm 

0172/8255217 / uneuser@gmx.de 

      Inst. 

Rennen 

2019 

Ricarda Pianka / SPA1096904 

Waldstraße 5, 56307 Dürrholz 

Tel.: 02684/9588655, Fax: 02684/9588657 

0171/9380161 / pianka@historic-race-events.com 

   RS 

2020 

   

Patric Rösl / SPA1072134 

Wiesenweg 6, 47661 Issum  

Tel.: 02835/4499943 / 0172/2914037 

Patric.roesl@icloud.com  

    LSR 

2019 

  

Jens Rommel / SPA1139172 

Dreschgasse 18, 41569 Rommerskirchen 

0172/8428278 / jens.rommel@de.tuv.com 

 TK 

2020 

     

Karl-Ludwig Ruszczynski / SPA1059407 

Marienstraße 26, 52477 Alsdorf 

Tel.: 02404/900754, Fax: 02404/551946 

0172/2948559 / charly.r@arcor.de 

 TK 

2020 

     

Rita Seidel / SPA1117220 

Roedchenstraße 10, 52156 Monschau 

Tel.: 02472/7709, Fax: 02472/805947 

0175/7515943 / rgseidel1@t-online.de 

   RS 

2018 

   

Jürgen Seidel / SPA1051199 

Roedchenstraße 10, 52156 Monschau 

Tel.: 02472/7709, Fax: 02472/805947  

0151/19001487 / jueseidel@t-online.de 

   OL 

2018 

   

Wolfgang Siering / SPA1059204 

Bismarckstraße 73, 42115 Wuppertal 

Tel.: 0202/306901, 0172/4651682 

wsiering@web.de 

SK 

2019 

 RL 

2018 

 LSR 

2018 

  

Hans-Willi Schäfer / SPA1059689 

Neustraße 8, 53359 Rheinbach 

Tel.: 02226/10210, 0151/68115086 

schaeferwilli@web.de 

 TK 

2020 

     

Stefan Schlerkmann / SPA1133795 

Bahnhofstraße 10, 52159 Roetgen 

Tel.: 02471/5479716 

0176/17887773 / stefan.schlerkmann@wige.de 

      ZK 

2020 



Alfred Schmitz / SPA1100457 

Derichsweilerstraße 31, 52379 Langerwehe 

Tel.: 02423/5422, 0171/9944059  

a.schmitz24@t-online.de 

  RL 

2019 

    

Heinz Schneider / SPA1150565 

Steiner Straße 4, 53819 Seelscheid 

Tel.: 02247/74134, Fax: 02247/9698145 

0170/3647936 / schreinerei-h.schneider@t-online.de 

    LSR 

2018 

 

  

Harry Stüber / SPA1058517 

Engelbertstraße 47, 50674 Köln 

Tel.: 0221/247944, 0172/2625740  

harry-stueber@gmx.de  

SK 

2018-

2020 

      

Gerd Trappmann / SPA1058356 

Zeisigweg 3, 42489 Wülfrath 

Tel.: 02058/8531, Fax: 0211/2300222 

0171/5027841 / gtrappmann@aol.com 

 TK 

2018 

 

     

Heidi Ueberschar / SPA1124208 

In der Falmerswiese 16B, 53797 Lohmar 

Tel.: 02246/5846, 0163/8792672  

h.ueberschar@web.de 

    LSR 

2019 

  

Klaus-Dieter Ueberschar / SPA1064702 

In der Falmerswiese 16 b, 53797 Lohmar 

Tel.: 02246/5846, 0163/8803620 

klausueberschar@web.de  

    LSR 

2019 

  

Edith Völl / SPA1044810 

Auf dem Wollerscheid 7, 52152 Simmerath 

Tel.: 02473/7646, Fax: 02473/7678 

0171/2688917 / edithvoell@freenet.de 

  RL 

2019 

 LSR 

2019 

  

Lars Völl / SPA1080666 

Auf dem Wollerscheid 5, 52152 Simmerath 

Tel.: 02473/929632, 0171/7441157  

info@ekmservice.de   

      ZK 

2020 

Ralph Weishaupt / SPA1076911 

Ziegenhainer Straße 57, 60433 Frankfurt 

Tel.: 02232/739221 / Fax: 02232/739274 

0160/7402758 / ralph.weishaupt@renault.de 

SK 

2018 

TK 

2019 

     

Stefan Wiedenhöfer / SPA1066615 

Herchenrath 23, 53804 Much 

Tel.: 02245/619807, Fax: 02245/619823 

0157/77451052 / s.wiedenhoefer@t-online.de 

 TK 

2020 

     

H.-Josef Widdenhöfer / SPA1052011 

Oberheide 9, 51429 Bergisch Gladbach 

Tel.:02207704989, Fax: 02207/8475024 

0174/8739326 / josef.widdenhoefer@rgb-ev.de 

  RL 

2018 

 LSR 

2018 

  

Michael Willenberg / SPA1043535 

Finkenstraße 62, 42555 Velbert 

Tel.: 02052/925035, Fax: 02052/925039 

0151/15700048 / michaelwillenberg@t-online.de 

    LSR 

2020 

  

Willi Wiegmann / SPA1051751 

Hausener Straße 50a, 53819 Seelscheid 

Tel.: 02247/744731, 0171/4105348 

wwiegman@ford.com  

SK 

2019 

      

Daniel Wielpütz / SPA1161137 

Stresemannstraße 5, 53840 Troisdorf 

0171/4140967 / doc@digicatcher.de 

     MEL 

2019 

 

Andy Witkowski / SPA1042082 

Lichweg 141, 53757 Sankt Augustin 

Tel.: 02241/406192, 0171/9335246 

andy.witkowski@t-online.de 

SK 

2018-

2020 

      

Janina Wittur / SPA1171030 

Auf den Geisten 20, 40468 Düsseldorf 

Tel.: 0211/93893291, 0157/38811077 / 

janina.wittur@gmx.de 

   RS 

2020 

   

Manuela Zimmermann / SPA1064594 

Postfach 210704, 42357 Wuppertal 

0157/54665731 

SK 

2020 

      

Stand: 09.07.2018 
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Johanne Gogol / SPA1051016 

Finkenstraße 3, 26632 Riepe 

Tel.: 04928/7119999, 0162/9650433 

johannegogol@online.de 

 RLS 

2019 

    

Rolf Guhlemann / SPA1111567 

Im Frohngarten 2, 53894 Mechernich – Eicks  

Tel.: 02443/8059971 , 0157/53094253 

r.guhlemann@gmx.de 

 TK 

2020 

    

Judy Leonore Heise / SPA1096080  

0171/6575619 / jh-motorsport@gmx.net 

SK 

2019 

     

Michael Held / SPA1062942 

Bahnstraße 44b, 42477 Radevormwald 

Tel.: 02195/4922, Fax : 02195/683915 

0171/6204872 / held_m@t-online.de 

  ZK 

2019 

   

Dr. Rainer M. Holzborn / SPA1035573 

Im Bremerkamp 21 a, 46535 Dinslaken 

Tel.: 02064/51227 / holzborn@freenet.de 

SK 

2018 

     

Heinz Robert Jansen / SPA1035388 

Funkstraße 3, 53797 Lohmar 

02205/9207033, 0171/8006539  

heirojansen@web.de  

 TK 

2020 

    

Jürgen Juschkat / SPA1063515 

Sperlingstraße 17, 46499 Hamminkeln 

Tel.: 02857/915040, Fax: 02857/915045 

0171/2666455 / jj.motorsport@t-online.de 

   RLS 

2018-

2020 

  

Stefan Kahlscheuer / SPA1120906 

Dukaterweg 14, 50859 Köln  

0151/53808638 / stefan.kahlscheuer@gmx.de 

     SK 

Anw. 

2018 

Gregor Kaczmarczyk / SPA1161739 

Hinnebecke 32, 45472 Mülheim an der Ruhr 

Tel.: 0208/99397565, 0152/29809880 

gregor-kaczmarczyk@freenet.de 

SK 

2018 

     

Thomas Knops / SPA1063162 

Rohrstraße 20, 41065 Mönchengladbach 

Tel.: 02166/9977737, 0172/2833595  

info@kfz-technik-knops.de 

   RLS 

2018 

  

Wolfgang Köser / SPA1058082 

Dreigarbenfeld 17, 45359 Essen 

Tel.: 0201/684762, 0163/6847620  

wolfgang.koeser@dekra.com 

 TK 

2020 

    

Bernadette Kolodziej / SPA1161738 

Auf der Wegscheid 24, 45472 Mülheim an der Ruhr 

Tel.: 0208/433393, 0152/29339941 

kolodziej-bernadette@freenet.de 

SK 

2018 

     

Guido Kottmann / SPA1061233 

Strassburger Straße 32, 40878 Ratingen 

0177/2768085 / guido.kottmann@gmx.de 

   RLS 

2018-

2020 

  

Horst Kroner / SPA1150701 

Cronenburg 7, 51766 Engelskirchen 

Tel.: 0221/29109707 / 0171/7779170 

Koeln123410@gmail.com  

     Anw. 

SK 

2018 

Rolf Lambertz / SPA1059159 

Römerstraße 223, 50321 Brühl 

Tel.: 02232/27057, 0173/2602439 

rolflambertz@aol.com 

 TK 

2018 

    

Janine Lerbs / SPA1147652 

Merkurstraße 15, 42549 Velbert 

0171/9298984 / janine.lerbs@gmail.com  

  ZK 

2018-

2020 

   

Peter Lüdke / SPA1159547 

Am Ockenheimer Graben 32, 55411 Bingen  

0172/2534307 / plue@merbil.de 

 TK 

2019 

    

Joachim Näther / SPA1123684 

Breiter Graben 37, 41068 Mönchengladbach 

Fax: 032223729623, 0171/5438582 

j.naether@t-online.de 

     ZK 

Anw. 

2018 

Julia Reinders-Verhoeven / SPA1124737 

Rubbelrath 17a, 41352 Korschenbroich 

0152/40777169 

   RLS 

2018 

  

Patric Rösl / SPA1072134 

Wiesenweg 6, 47661 Issum  

Tel.: 02835/4499943 / 0172/2914037 

Patric.roesl@icloud.com 

     SK 

Anw. 

2018 



Hans-Uwe Ropertz / SPA1063796 

An der Hasper 30, 40883 Ratingen 

Tel.: 02102/69125, 0173/1966250 

hansuwer@yahoo.de 

  ZK 

2018 

   

Volker Solbach / SPA1060830 

Heidersteg 6, 42477 Radevormwald 

Tel.: 02195/2712 / v.solbach@t-online.de 

  ZK 

2020 

   

Peter Hubert Schäfer / SPA1174425 

Giersberg 1, 53909 Zülpich 

Tel.: 02252/8350333, 0163/4516664 

tk-schaefer-peter@t-online.de 

     TK 

Anw. 

2018 

Tim Verhoeven / SPA1076817 

Rubbelrath 17a, 41352 Korschenbroich 

0178/4157359 

   RLS 

2018 

  

Uwe Volberg / SPA1053709 

Forstweg 9, 51491 Overath 

Tel.: 02204/768201 / 0160/8193370 

u.volberg@t-online.de 

  ZK 

2018-

2020 

   

Patrick Weber / SPA1042151 

Friedhofsstraße 1, 51515 Kürten 

Tel.: 02207/8473497, 0151/64363362 

p.weber@citroen-trophy.de 

 TK 

2019 

    

Michael Willenberg / SPA1043535 

Finkenstraße 62, 42555 Velbert 

Tel.: 02052/925035, Fax: 02052/925039 

0151/15700048 / michaelwillenberg@t-online.de 

 TK 

2020 

 RLS 

2020 

  

Andy Witkowski / SPA1042082 

Lichweg 141, 53757 Sankt Augustin 

Tel.: 02241/406192, 0171/9335246  

andy.witkowski@t-online.de 

   RLS 

2018-

2020 

  

 

Wolfgang Witt / SPA1059126 

Dechand-Miebach-Weg 24, 40764 Langenfeld 

Tel.: 02173/149775, 0172/2741537 

wolfgangpwitt@aol.com  

SK 

2019 

     

Bernd Willi Zimmermann / SPA1058529 

Im Rehsiepen 65, 42369 Wuppertal 

Tel.+Fax: 0202/462782, 0160/4886489 

Berndwillizimmermann@t-online.de  

SK 

2020 

     

Stand: 09.07.2018 

 


